2024年 3月 21日

各 位

会 社 名 ノ バ シ ス テ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  芳山  政安

（コード番号：5257 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 加藤 博久

 （TEL. 06－6479－8100）

令和６年能登半島地震の被災地への義援金寄付について

この度の令和６年能登半島地震でお亡くなりになられた方のご冥福をお祈りするととも

に、ご遺族の皆さまにお悔やみを申し上げます。また、被災された皆さまに謹んでお見舞

いを申し上げます。

当社は、この地震により被災された皆さまの救済や被災地復興に役立てていただくた

め、日本赤十字社を通じて下記のとおり義援金を寄付させて頂きましたので、お知らせい

たします。

被災地の一日も早い復興を、ノバシステム株式会社一同、心からお祈りしております。

記

1. 寄付先 日本赤十字社

2. 寄付金額 2,000,000円

以 上